
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 22.10.2020 № 12 

Об утверждении отдельных частей документации по планировке 
территории объекта регионального значения «Реконструкция 

автомобильной дороги общего пользования межмуниципального 
значения - подъезд по старому направлению по д. Коростынь с 

устройством пешеходной дорожки на участке дороги км 4 + 045 - км 4 + 
645 к путевому дворцу Екатерины в д. Коростынь Шимского 
муниципального района Новгородской области (этапы I, И)»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 13 областного закона от 14.03.2007 № 57-03 "О 
регулировании градостроительной деятельности на территории 
Новгородской области", постановлением Правительства Новгородской 
области от 17.07.2020 № 332 "О министерстве строительства, архитектуры и 
имущественных отношений Новгородской области", на основании 
обращения Г осударственного областного казенного учреждения 
«Управление автомобильных дорог Новгородской области 
«Новгородавтодор» от 01.10.2020 № АКС-1745-И министерство
строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской 
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые части документации по планировке 
территории объекта регионального значения «Реконструкция автомобильной 
дороги общего пользования межмуниципального значения - подъезд по 
старому направлению по д. Коростынь с устройством пешеходной дорожки 
на участке дороги км 4 + 045 - км 4 + 645 к путевому дворцу Екатерины в д. 
Коростынь Шимского муниципального района Новгородской области (этапы
I, И)».

2. Признать перечень и сведения о площади образуемых земельных 
участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или 
имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 
предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или 
муниципальных нужд, чертеж межевания территории основной части 
проекта межевания территории, утвержденного приказом министерства



2

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новгородкой области от 
05.03.2019 № 154 «Об утверждении проекта планировки территории и 
проекта межевания территории по объекту «Реконструкция автомобильной 
дороги общего пользования межмуниципального значения подъезд по 
старому направлению по д. Коростынь с устройством пешеходной дорожки 
на участке дороги км 4 + 045 - км 4 + 645 к путевому дворцу Екатерины в д. 
Коростынь Шимского муниципального района Новгородской области (этап I, 
II)», не подлежащими применению.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru


Утверждена
постановлением министерства строительства, 

архитектуры и имущественных отношений
Новгородской области 

от 22.10.2020 № 12

ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

РЕКОНСТРУКЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ОБЩЕГО 
ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ - ПОДЪЕЗД 

ПО СТАРОМУ НАПРАВЛЕНИЮ ПО Д. КОРОСТЫНЬ С 
УСТРОЙСТВОМ ПЕШЕХОДНОЙ ДОРОЖКИ НА УЧАСТКЕ ДОРОГИ 

КМ 4 + 045 - КМ 4 + 645 К ПУТЕВОМУ ДВОРЦУ ЕКАТЕРИНЫ В Д. 
КОРОСТЫНЬ ШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ (ЭТАПЫ I, И)

2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 
которые будут отнесены к территориям общего пользования или 

имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 
предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных

или муниципальных нужд

№

п/п

Условный номер 
образуемого 

земельного участка

Способ
образования

Вид
разрешенного
использования

образуемого
земельного

участка

Площадь,

м2
Адрес

1 2 3 4 5 6

Образуемые земельные участки, в отношении которых предполагается резервирование и (или) изъятие
для государственных нужд

1 53:21:0020201:90:ЗУ1

Образование 
земельного 

участка путем 
раздела

Автомобильный
транспорт

638

Российская Федерация, 
Новгородская область, 

Шимский 
муниципальный район, 

Шимское городское 
поселение



2

2 53:21:0021301:10:ЗУ 1

Образование 
земельного 

участка путем 
раздела

Автомобильный
транспорт

796

Российская Федерация, 
Новгородская область, 

Шимский 
муниципальный район, 

Шимское городское 
поселение

3 53:21:0020101:54:ЗУ1

Образование 
земельного 

участка путем 
раздела

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

147

Российская Федерация, 
Новгородская область, 

Шимский 
муниципальный район, 

Шимское городское 
поселение, д. 

Коростынь

4 53:21-.0020104:25 :ЗУ1

Образование 
земельного 

участка путем 
раздела

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

154

Российская Федерация, 
Новгородская область, 

Шимский 
муниципальный район, 

Шимское городское 
поселение, д. 

Коростынь

5
53:21:0020103:134:ЗУ 

1

Образование 
земельного 

участка путем 
раздела

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

839

Российская Федерация, 
Новгородская область, 

Шимский 
муниципальный район, 

Шимское городское 
поселение, д. 

Коростынь

6 53:21:0020104:11 :ЗУ 1

Образование 
земельного 

участка путем 
раздела

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

317

Российская Федерация, 
Новгородская область, 

Шимский 
муниципальный район, 

Шимское городское 
поселение, д. 

Коростынь

7 53:21:0020101:19:ЗУ1

Образование 
земельного 

участка путем 
раздела

Земельные
участки

(территории)
общего

пользования

32

Российская Федерация, 
Новгородская область, 

Шимский 
муниципальный район, 

Шимское городское 
поселение, д. 

Коростынь



3

53:21:0020102:7:ЗУ 1

Образование
земельного

Земельные
участки

Российская Федерация, 
Новгородская область, 

Шимский
8

участка путем 
раздела

(территории)
общего

пользования

38 муниципальный район, 
Шимское городское 

поселение, д. 
Коростынь



4



5

N РОССИЯ

Шимское городское поселение

53:21.-0Йе0201 гВОЗУг

s f e o D ^ - s o a s C r

Условные обозначения
Обозначение

К'?::-

53.17.005 М О ;

Наименование

Границы проектирования

Граница населенного пункта по сведениям ЕГРН

Граница и номер кадастрового квартала

Земельные участки, прошедшие кадастровый учет

Красные линии

Грзнииы образуемых земельных участков

Границы изменяемых земельных участков

4- ---

\ Х )
-----,

п -  ■

Изм. Кол 1 ' f  цок1
. .  ЕС .

Пров t  С
Разр; обитоаа А.А'

79/05.09.2018
Реюн^уй^зЕтоыобТшанс.й дороги общего гюльзовамяТдашущципального значения подъезд по

--------- | старому направлению по д. Коростыкь с устройством пешвходнойдорожки на участке дорога тс 4+046 - км
___ A_J.. 4+645 к путевому дверцу Екатерины з д. Коростъ» Шимсяхо муниципального района Новгородской
Дата v i -  , области (этап I. II)Подпись 

~ I  '  |07.2020У стадия

л

7 .2Q20 ' Проект межевания (основная часть)
П 202$ ПМ

Лист Листоз

13

Чоотсж мбжегзния те о р кго с ш
М 1:2000 ООО "Географ ия" .



6

РОССИЯ
Новгородская область 
Шимский муниципальный район 
Шгшское городское поселение

Условные обозначения
Обозначение

8SS55S SsSSJ

5 3 :17 :0051=502

53

Наименование

Границы проектирования

Границз населенного пункта по сведениям ЕГРН

Граница и номер кадастрового квартала

Земельные участки, прошедшие кадастровый учет

Красные линии

Границы образуемых земельных участков

' Границы ил/еняедах земельных участков

Изм. Кол.уч.

Ген. директор
Проверил

Разработал

Лист

Казымоза Е.С;
Казымова Е.С.
Шерстеш\ А г

Подпись'- 
~ г.

79/05.09,2018

07.2020!.

Реконструкция автомобильной дороги сущего п о л ь з о з зн й ^ ж ^ га ^ а л ь ко го 1 |й ^ н и я  тЬдъёздпо 
! старому направлению по д. Коростынь с устройством пешехоанойдорожки кз участке дороги m 4+046 - ш  
*. 4+645 к путевому дворцу Екатерины в д. Кореям» Шимского муниципального района Новгородской 
! ■ . ____ __________________________ области (этап I. II)

__ f j  2а20 Проект межевания (основная часть)
|С7 202г

Стадия

ПМ
Лист Листов

13

Чеатеж межевания территории
М 1:2000 ООО Т  еогрзфия"



7





9

Условные обозначения
Обозначение

5 3 : 17 :0 0 6 1-'-!.! 1’

Наименование

Границы проектирования

Граница населенного пункта по сведениям ЕГРН

Граница и номер кадастрового квартала

Земельные участки, прошедшие кадастровый учет

Красные линии

Границы образуемых земельных участков

Границы изменяемых земельных участков

Иэм. Кол.уч. Лист i Na док: 
Гендиректор к  « ч  за ЕС- 

ПроЕ т г '- в а Е .С .
Разряоогял

Подпись"
~Т. ~

79/05.09.2018

Дата

Реконструкция автомобильной дороги общего пользования («муниципального значения подъезд по 
старому направлению по д. Коростынь с устройством пешеходнойдорожки на участке дорога км 4+046 - км 

4+645 к путевому дворцу Екатерины з д. Коростынь Шимского муниципального района Новгородской 
_______________________________ области {этап I, II) _______

07 2020
07 2С201 Проект межевания (основная часть)
07 2020’

Чертеж межевания гезоигооис. 
М 1.2000

Стадия

пм
Лист Листов

13

ООО "География"



10



11



12



13



14

' V

РОССИЯ
Новгородская область 
Шимский муниципальный район 
Шимское городское поселение

о

V ■ '■■‘Sr ■

к...;
i

....... -

Ч

Ч"

г . X . • . • • ■ - \  • * > V ' ,  • 4  ^  • • • • ................................. '«  ............................• Ч  Ч  ;  • • ■ • •
• • • • : а . . • . • • • •  ' х ч . .  * г \ -  :  •. \ - ч  • Ч  \  Ч \  Ч Ч -  Ч ’ "  • '  • '  '  ‘  '..... ~±L:;~s.r::■...............л- :..

XzL
Условные обозначения

Обозначение

53:17:005'! “ 02

53:17:0051402:25

Наименование

Границы проектирования

Граница населенного пункта по сведениям ЕГРН

Граница и номер кадастрового квартала

Земельные участки, прошедшие кадастровый w e t

Красные линии

Границы образуемых земельных участков

Границы изменяемы* земельных участим

гЦ4 X 
-О

Изм. Коп.уч.

Ген. директор
Проверил

Разработал

79/05.09,2018

1 П о д ш А ': ^Дата 1

F U [07.2020!.

ова E.G. , |0/ _02и
;! Lb An 07 2l/2r

!
!

Реконструкция автомобильной ворот общего пользования межмуниципального значения подъезд по 
грому направлению по д. Коростынь с устройством пешеходнойдорожки на участке дороги км 4+046 - км 
4+645 к путевому дворцу Екатерины з д. Коростынь Шимского муниципального района Новгородской 

области (этап I. II)

^ 0 2 и  Проект межевания (основная часть)

Чертеж межевания территории 
М 1:2000

Стадия

П М

Лист

11

Листов

13

! ООО "Географ ия'



15

LL

' V й
£9

РОССИЯ
Новгородская область 
Щимский муниципальный район 
Шимское городское поселение

■J,1 -!!! Ч У  ц  1̂ ^  » i  i>  m  J f l tT * '* !  w  > *■ * H  l ^ u ^ i ^ U M i M ^ l ^ L i i f i " j j j t i v T f l U I I 3 l t i f f S i  i f u  U 1 U  f f f i j  U ^ ill ц ^ <  Ш I I t T K l S T u h  t a i i i ^ T u  ̂  ̂ ц! у

**• • / •  ■ / ' • ' : • * ■  A д / *
. '(. A , /  л. *  -• '< *. A  *  -*» A x

■/ ■ • : *V1 * л i 4 H*n- 3e*v*°i

Условные обозначения
Обозначение

53:17.!

Наименование

Границы проектирования

Граница населенного пункта по сведениям ЕГРН

Гранкца и номер кадастрового квартала

53: '7:005141 Земельные участки, прошедшие кадастровый учет

Красные линии

Граница; образуемых земельных участков

туч.
тор

Проверил

Лист Падок:

Кэзымоза Е'С,-
Казымова Е.С.

Подпись: Дата>с
07.2020
07.2020
07,2020

79/05.09.2018
Реконструкция автомобильной дороги общего пользования межыуниципального значения подъезд по 

старому направлению по д, Коростынь с устройством пешеходкойдорожки нэ участке дороги ш  4+046 - км 
4+645 к путевому дворцу Екатерины з д. Коростынь Шуйского муниципального района Новгородской 

области (этап I. II)

■' Проект межевания (основная часть)
Стадия ! Лис-

12

Листов

13

Чертеж межевания террктоэка
М 1:2000 ООО "География"



16

____

РОССИЯ
Новгородская область 
Шимский муниципальный район 
Шимское городское поселение

(Ъ
L

Условные обозначения
Обозначение Наименование

Г раницы проектирования

• Граница населенного пунета по сведениям ЕГРН

Грзница и номер кадастрового квартала

Земельные участки, прошедшие кадастровый учет

Красные

Ик< колЛ'Ч >Пш-т № ц(ж :

r e i  и ^  К в З ы ч и а Е Л  
П ) fa  ы ое аЕ .С .!

L ИХ

79/05.09.2018
Реконструкция автомобильной дороги общего пользования («муниципального значения подъезд по 

старому направлению по д. Коростынь с устройством пешеходнойдорожки ка участке дороги ш  4+046 - км
------- ,----------------------% 4+645 к путевому дворцу Екатерины з д. Коростыкь Шимсюго муниципального района Новгородской
Подпись * 'Д зтз  ■, __  области (этап I, II)

Ра С ; h r
Границы образуемых зеиевьчык участков

Границы изш яеньос земельных участков

|0 7Ш
~~|о7 2020|; -■ Проект межевания (основная часть)

|07 2(Р0

Чертеж межевания территории
И 1:2000

Стадия

ПМ
Лист

13

Листов

13

ООО “ География”


